РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Кашарского сельского поселения
от 11.09.2007г. № 115 «О бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Кашарское
сельское поселение»

	Принято
Собранием депутатов
	                           25  сентября 2017 года

          С целью приведения нормативных правовых актов Собрания депутатов Кашарского сельского поселения, регламентирующих бюджетный процесс, в соответствие с действующим законодательством  и руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Кашарское сельское поселение», Собрание депутатов Кашарского сельского поселения

                                               р е ш и л о:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Кашарского сельского поселения от 11.09.2007г. № 115 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кашарское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. статью 8 изложить в редакции:
«Статья 8. Основы межбюджетных отношений
Межбюджетные отношения в Кашарском сельском поселении регулируются Областным законом от 26 декабря 2016 года N 834-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области».
1.2. статью 15.1 исключить;
1.3. в статье 17 слова «бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики» заменить словами «бюджетной и налоговой политики»;
1.4. подпункты 3,5 пункта 2 статьи 17 исключить;
1.5. пункт 6 статьи 18 исключить;
1.6. в подпункте 1 пункта 1 статьи 27 слова «бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики» заменить словами «бюджетной и налоговой политики».
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Собрания депутатов-
глава Кашарского сельского поселения	                                     А.М.Шевцов

с.Кашары
25 сентября  2017 года
 № 42

Решение вносит сектор
экономики и финансов